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Results International Hansgrohe
Super Prestige Cyclocross

NIEUWELINGEN MEN

Gieten 02/10/2016

SUPERPRESTIGE

Place No.

1 45
2 32
3

4 5
5 46
6 40
7 50
8 2
9 35
10 4
11 25
12 12
13 15
14 43
15 7
16 14
17 13
18 21
19 42
20 6
21 31
22 49
23 3
24 18
25 30
26 22
27 34
28 27
29 19
30 52
31 47
32 23
33 33
34 39
35 26
36 53
37 16
38 28
39 20
40 41

$ Rabobank

UCI Code

NED20010512
NED20010720
NED20010314
NED20010813
NED20011223
NED20010412
NED20010203
NED20020317
NED20010616
NED20010529
NED20010627
NED20021102
NED20011211
NED20010123
NED20010624
NED20010114
NED20010704
NED20020703
NED20010525
BEL20010108
NED20020504
NED20021113
NED20020514
NED20021107
NED20020324
NED20010917
NED20020412
NED20020422
NED20020925
NED20010523
NED20020806
NED20020316
BEL20010227
NED20020524
BEL20010309
NED20010314
NED20010705
NED20010827
NED20021210
NED20020820

Surname, name
Luke Verburg

Pim Ronhaar
Bodi Del Grosso
Lars Boven

Noah Vreeswijk
Dylan Strik

Milan Ziemerink
Salvador Alvarado
Ward de Schepper
Luca van den Boom
Stef ter Laak
Twan van der Drift
Sieb van Gorp
Pete Uptegrove
Wesley Damiaans
Owen Geleijn

Joost Freriks
Hugo Kars

Axel van der Tuuk
Ryan Cortjens
Pepijn Reinderink
Steijn Willemsen
Huub Artz

Levi van Hoften
James Potter

Bart Klein Nienhuis
Mika Sardina

Youri Meeuws
Noud van den Hurk
Ian de Greef
Wouter van de Weerdhof
Jip Kramer

Ydris Salomez
Xander van Straten
Justin Laevens
Youri van Ballegooij
Bjorn ten Have
Rick Metselaar
Beau van Izerloo
Maiko Timmer

pmwmaeDremhe % X7 valantes

< Scmeente

Boomuitgevers
en Hunze

Nieuwsmedia

Time/Gap
29 min 40 sec
00:08
00:41
01:08
01:20
01:27
01:45
01:59
02:30
02:43
02:51
s.t.
03:04
s.t.
s.t.
s.t.
s.t.
s.t.
04:11
s.t.
04:29
s.t.
s.t.
s.t.
04:49
05:05
05:16
s.t.
05:20
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
2 laps
2 laps
2 laps
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SUPERPRESTIGE

Place No.
41 38
42 48
43 44
44 24
45 55
46 17
47 51
48 9

dnf 36

dnf 54

‘ Rabobank

UCI Code

NED20021001
NED20011002
NED20020227
NED20010105
NED20021229
NED20020129
NED20020311
NED20010713
NED20021227
NED20021011

% gcmeente

Aa®en Hunze Nieuwsmedia

Surname, name
Miel Storms
Beau de Wijn
Ruben Velter
Antoine Kroezen
Chris van Stralen
Joppe de Heij
Tim Brinkman
Remon Delnoije
Mike Schuch
Thomas Bosman

provincie renthe X7 valantes

Boomuitgevers

Time/Gap

2 laps
2 laps
2 laps
3 laps
3 laps
3 laps
3 laps
3 laps
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Rabobank P”WifeDremhe Boels X5 valantes m ar ux
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